
PARANÁ

CÂMARA MUNíCtPAL DE MARUIVÍBl
CNPJ 77 924 025/0001-06

Rua Vereador João FuzeW, 818 • Caixa Postal Õ2

CEP 86,910-000 - MARUMBt - PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO N*» 03/2013

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MARUMBI, com sede na Rua Vereador João
Fuzetti /n°. 818, Centro, Marumbi, Estado do Paraná, inscrita no CNPJ/MF

N° 77.924.025/0001-06, neste ato representado pela Presidenta em pleno

exercício de seu mandato e funções Sra. ANA PAULA GIMENEZ BIZ DE

NÊS, e,

CONTRATADA: FERREIRA E MARQUES LTDA - ME, pessoa jurídica de direito privado,

situada na Avenida Presidente Vargas n°. 21, Centro, Marumbi, Estado do

Paraná, inscrita no CNPJ/MF sob n° 05.263.092/0001-16, neste ato

representado pelo FERNANDO NUNES FERREIRA, portador da Cédula

de Identidade RG n°. 7.211.673-9 SSP/PR, inscrito no CPF/MF sob n°.

019.383.239-98.

OBJETO: Fornecimento de materiais de limpeza, higiene pessoal e gêneros alimentícios.

VALOR: R$ 484,42 (Quatrocentos e oitenta e quatro reais e quarenta e dois centavos).

VIGÊNCIA: 18 de Fevereiro de 2014.

FORO: Comarca de Jandaía do Sul, Estado do Paraná.

Marumbi (PR)» 18 de Fevereiro de 2013.

A^AP/^A^mEmZ BIZ DE NES
PRESI0Bsêvi5AXÂMARA^CíUNl^

contra:

FERREIRA E l^RQUES

FERNANDO NUNES FEl

CONTRATADA

GAMARA MUNICIPAL DE MARÜMBi

Número da Edição; C^- G/IÚ

FIs.:

Data da Publicação: 0 7* /QA /

Órgão Ofícial: Tribuna do Norte.

Assinado digitalmente por: MARUMBI CAMARA
MUNICIPAL:77924025000106 (Câmara Municipal de
Marumbi) 
Em: Marumbi - Paraná - Brasil (22/12/2017 15:18:16)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2018-02-06T17:56:36-0200
	Marumbi - Paraná - Brasil (2018-02-06 16:37:01)
	MARUMBI CAMARA MUNICIPAL:77924025000106
	Documento assinado por: MARUMBI CAMARA MUNICIPAL:77924025000106 (Câmara Municipal de Marumbi)




